[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 16.10.2017 г.                                                                                                                  № 153
                                                                  поселок Мирской
Об утверждении сметной документации

 В целях реализации мероприятий  подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Мирского сельского поселения Кавказского района» муниципальной программы   «Комплексное и устойчивое развитие Мирского сельского поселения Кавказского района в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства», улучшения инвестиционного климата на территории Мирского сельского поселения Кавказского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично - дорожной сети,  п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий                      подпрограммы «Капитальный ремонт и  ремонт автомобильных дорог местного значения  Мирского сельского поселения Кавказского района»  муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие Мирского сельского поселения Кавказского района в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства», разработанную  ИП Горловой Е.А. со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.06.2017 года:
         - ремонт  ул. Есенина от ПК 0+00 (дом № 9) до ПК 2+00 в п. Мирском – 1 218 961,00 рублей;

        - ремонт ул. Ленина от ПК 0+00 (дом № 97 А) до ПК 0+78, от ПК 0+00 (ПК 0+67лево) до ПК 0+32 в п. Мирскойм – 988 591,00 рублей.
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего  специалиста  администрации Мирского сельского поселения Г.А. Гаджаеву.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                            С.Н. Веремей